
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 29.jūlijā                                              Nr.  468 

                       (protokols Nr.14,    59.§.) 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada Muzejam, Sporta centram un 

Kultūras centram 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka 

dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu 

par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, un Smiltenes novada Domes 31.03.2015. 

noteikumiem Nr.6/15 “Metodika un kārtība maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un 

apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības institūcijām”, Smiltenes novada Finanšu nodaļas 

sagatavoto kalkulāciju, Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 21.07.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis 

Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, 

Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes struktūrvienības “Sporta 

centrs” (turpmāk – Sporta centrs) maksas pakalpojumu cenrādi: 

1.1. Sporta centra Sporta halles Gaujas ielā 1, Smiltenē maksas pakalpojumi: 

Pakalpojuma veids Mērv. 
Cena bez PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar PVN 

(EUR) 

Zāles noma stunda 14,72 3,09 17,81 

1/2 zāles noma stunda 8,44 1,77 10,21 

Aerobikas zāles noma stunda 10,25 2,15 12,40 

Trenažieru zāles noma stunda/personai 1,05 0,22 1,27 

Atpūtas telpas noma stunda 6,35 1,33 7,68 

Saunas noma stunda 4,18 0,88 5,06 

Atpūtas telpas, saunas noma stunda 8,43 1,77 10,20 

1.2. Smiltenes Stadiona un stadiona servisa ēkas maksas pakalpojumi: 

Pakalpojuma veids Mērv. 
Cena bez 

PVN (EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar PVN 

(EUR) 

Futbola laukuma izmantošana diena 59,20 12,43 71,63 

Futbola laukuma izmantošana stunda 7,40 1,55 8,95 

1/2 futbola laukuma izmantošana diena 29,60 6,22 35,82 

1/2 futbola laukuma izmantošana stunda 3,70 0,78 4,48 



Skrejceļa izmantošana diena 44,40 9,32 53,72 

Skrejceļa izmantošana stunda 5,55 1,17 6,72 

Sacensības futbola laukumā diena 296,00 62,16 358,16 

Sacensības futbola laukumā stunda 37,00 7,77 44,77 

Sacensības stadionā diena 444,00 93,24 537,24 

Sacensības stadionā stunda 55,50 11,66 67,16 

2. Apstiprināt Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes apakšstruktūras “Smiltenes 

novada Muzejs” (turpmāk – Muzejs) cenrādi maksas pakalpojumu izmantošanai: 

Pakalpojuma veids Mērv. 
Cena bez 

PVN (EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar PVN 

(EUR) 

Zāles noma stunda 12,40 2,6 15,00 

Ekspozīcijas un izstādes biļetes cena personai 1,24 0,26 1,50 

Ekspozīcijas un izstādes biļetes cena  

skolēniem, studentiem, pensionāriem 
personai 0,83 0,17 1,00 

Ekspozīcijas un izstādes biļetes cena ģimenei 4,13 0,87 5,00 

Muzejpedagoģiskā programma- 

nodarbības, lekcijas 
personai 2,48 0,52 3,00 

3. Apstiprināt Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes struktūrvienības 

“Smiltenes novada Kultūras centrs” (turpmāk – Kultūras centrs) maksas pakalpojumu cenrādi: 

Pakalpojuma veids Mērv. 
Cena bez 

PVN (EUR) 
PVN (EUR) 

Cena ar PVN 

(EUR) 

Lielās zāles noma ar skatuvi stunda 31,03 6,52 37,55 

Lielās zāles noma bez skatuves stunda 27,49 5,77 33,26 

Mazās zāles noma ar skatuvi stunda 21,33 4,48 25,81 

Mazās zāles noma bez skatuves stunda 20,51 4,31 24,82 

Teātra zāles noma stunda 18,17 3,82 21,99 

Koru mēģinājumu telpas noma stunda 8,36 1,76 10,12 

Kinoteātra zāles noma stunda 18,77 3,94 22,71 

Garderobes noma stunda 16,51 3,47 19,98 

Biļešu tirdzniecības pakalpojums stunda 3,55 0,75 4,30 

Akustiskās sistēmas izmantošana  stunda 14,76 3,10 17,86 

Gaismas iekārtu noma stunda 15,51 3,26 18,77 

Jāņukalna estrāde stunda 32,28 6,78 39,06 

4. Noteikt, ka: 

4.1. par lēmuma 1.punktā norādīto pakalpojumu sniegšanu atbildīgā persona ir Sporta centra vadītājs 

Guntars Markss;  

4.2. par lēmuma 2.punktā norādīto pakalpojumu sniegšanu atbildīgā persona ir Muzeja vadītāja Ieva 

Miķe; 

4.3. par lēmuma 3.punktā norādīto pakalpojumu sniegšanu atbildīgā persona ir Kultūras centra 

vadītāja Anda Avota. 
5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs:     E.Avotiņš 


